ВЕСТНИК
	№ 74
	13.12.
2021

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
Содержание:
1. Протокол публичных слушаний о проектах местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы,  плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
2. Рекомендации публичных слушаний о проекте местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.
3. Рекомендации публичных слушаний о проекте плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 и плановый период 2023-2024 годы

Протокол
публичных слушаний о проектах
местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы,  плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

13.12.2021                                    с.Новотроицк                                             № 3

Председатель  - Н.В..Кочерешко
Секретарь -        Г.Н.Магер
Присутствовало – 17 человек (список прилагается)
Повестка дня
          1. О проекте местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
Доклад Главы Новотроицкого сельсовета Кочерешко Н.В.
          2. О проекте плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.
Доклад Главы Новотроицкого сельсовета Кочерешко Н.В.
1. Слушали:
          Кочерешко Н.В.– ознакомил с проектом местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы (проект прилагается).
Выступили:
          Екимова Г.В. – Предлагаю вынести на рассмотрение проект местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы на очередную сессию.
Предложений по изменению проекта местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.
Рекомендуем:  (рекомендации прилагаются).
2. Слушали:
          Кочерешко Н.В.– ознакомил с проектом плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022год и плановый период 2023-2024 года (прилагается).
Выступили:
          Семёнов В.А.. – Предлагаю одобрить план социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024года и вынести на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов.
Рекомендуем: (рекомендации прилагается).

Председатель публичных слушаний                                             Н.В.Кочерешко
Секретарь публичных слушаний                                                     Г.Н.Магер

Рекомендации
публичных слушаний о проекте местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.

        13  декабря 2021 года в 11 часов по адресу Новосибирская область Северный район село Новотроицк улица Трудовая дом 28 в здании МКУК «Новотроицкий СДК»  были проведены публичные слушания по обсуждению проекта местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.
          Предложения по проекту местного бюджета Новотроицкого сельсовета  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы не поступали.
Рекомендуем:
          Вынести проект местного бюджета Новотроицкого сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы на очередную сессию Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний                                        Н.В.Кочерешко
Секретарь публичных слушаний                                              Г.Н.Магер
Рекомендации
публичных слушаний о проекте плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 и плановый период 2023-2024 годы
13  декабря 2021 года в 11 часов по адресу Новосибирская область Северный район село Новотроицк улица Трудовая дом 28 в здании МКУК «Новотроицкий СДК» были проведены публичные слушания по обсуждению проекта плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 и плановый период 2023-2024 годы
          Предложения по проекту плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2022 и плановый период 2023-2024 годы не поступали.
Рекомендуем:
          Вынести проект плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района  Новосибирской области на 2022 и плановый период 2023-2024 года на очередную сессию Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний                                      Н.В.Кочерешко
Секретарь публичных слушаний                                            Г.Н.Магер

	Учредители:
Совет депутатов Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета

	Адрес редакции:
632092 Новосибирская область Северный район
село Новотроицк

	Главный редактор
Магер Г.Н.
	Телефон:
47-374
	Отпечатано в администрации Новотроицкого сельсовета
Бесплатно

[bookmark: P51]